
Ergebnisliste Kombinationswettbewerb Herren Rhein-Main-Cup 2000

Nr. Vorname Nachname Team Klassement Hessen Zeit Zeit-Pkt. Strecke Strecke-Pkt. Gesamt-Pkt.

1 Herbert Nitsch Red Chili Herren nein 6:06 61 129 64,5 125,5
2 Michael Busse TC Rochen Herren nein 5:43 57 125 62,5 119,5
3 Jens Berger NTV Herren nein 5:01 50 108 54,0 104,0
4 Roland Weisener Deep Diver Herren ja 4:17 42,5 107 53,5 96,0
5 Wilhelm Doms Red Chili Herren nein 4:30 45 100 50,0 95,0
6 Thomas Weigelt Deep Diver Herren nein 5:04 50,5 83 41,5 92,0
7 Holger Rautert Seepferdchen Herren nein 4:06 41 100 50,0 91,0
8 Bernd Mallasch Turtles Herren ja 4:18 43 91 45,5 88,5
9 Ingo Dönch NTV Herren nein 4:36 46 75 37,5 83,5
10 Stefan Franz Atemlos Herren Herren ja 4:16 42,5 81 40,5 83,0
11 Klaus Jäger Spartana Herren ja 4:18 43 72 36,0 79,0
12 Peter Mohler Spartana Herren ja 3:01 30 86 43,0 73,0
13 Björn Rothe Dolphins Herren ja 4:04 40,5 64 32,0 72,5
14 Lars Endruweit Atemlos Herren Herren ja 3:32 35 75 37,5 72,5
15 Werner Kramartschuk TC-Dieburg 1 Herren ja 3:49 38 59 29,5 67,5
16 Gerd Knepel Atemlos Herren Herren ja 3:17 32,5 62 31,0 63,5
17 Richard Fink Seestern Herren ja 3:41 36,5 50 25,0 61,5
18 Klaus Kögler Dolphins Herren ja 2:48 28 66 33,0 61,0
19 Sascha Schmitt TC-Dieburg 2 Herren ja 2:52 28,5 64 32,0 60,5
20 Reiner Diehl TC-Dieburg 1 Herren ja 2:52 28,5 61 30,5 59,0
21 Oliver Müller TC-Dieburg 2 Herren ja 2:33 25,5 63 31,5 57,0
22 Laroug Bertrand Deep Diver Herren nein 1:55 19 75 37,5 56,5
23 Jens Kapalczynski TC Rochen Herren nein 2:39 26,5 59 29,5 56,0
24 Alfred Brandl Seestern Herren ja 2:18 23 61 30,5 53,5
25 Thorsten Oberreuter Seestern Herren nein 2:36 26 50 25,0 51,0
26 Holger Arndt Seepferdchen Herren nein 2:16 22,5 56 28,0 50,5
27 Joachim Schneider Dolphins Herren ja 1:30 15 50 25,0 40,0
28 Thomas Ehresmann Red Chili Herren ja 2:29 24,5 50 15,0 39,5
29 Mark Giebeler Seepferdchen Herren nein 2:39 Samba 75 37,5 37,5
30 Christoph Leschinski Turtles Herren ja Blackout
31 Armin Roeseler Spartana Herren ja Blackout

Hessische Meisterschaft Kombinationswettbewerb Herren

1 Roland Weisener DLRG - Bensheim
2 Bernd Mallasch Pulpo Wiesbaden
3 Stefan Franz Unterwasser Sportfreunde Hessen



Ergebnisliste Kombinationswettbewerb Damen Rhein-Main-Cup 2000

Nr. Vorname Nachname Team Klassement Hessen Zeit Zeit-Pkt. Strecke Strecke-Pkt. Gesamt-Pkt.

1 Kerstin Mattes Turtles Damen ja 3:38 36 87 43,5 79,5
2 Gudrun Ottenritter TC-Dieburg 1 Damen ja 3:49 38 61 30,5 68,5
3 Margarethe Kohl Atemlos Damen Damen nein 3:43 37 62 31,0 68,0
4 Steffi Witzel TC-Dieburg 2 Damen ja 3:32 35 58 29,0 64,0
5 Claudia Hess Atemlos Damen Damen ja 2:47 27,5 61 30,5 58,0
6 Jutta Hartke Atemlos Damen Damen ja 1:46 17,5 67 33,5 51,0
7 Sabine Steffan NTV Damen nein 1:50 13 50 25,0 38,0
8 Alexandra Krug TC Rochen Damen ja 2:34 Samba 65 32,5 32,5

Hessische Meisterschaft Kombinationswettbewerb Damen

1 Kerstin Mattes Tauchclub Wiesbaden
2 Gudrun Ottenritter Tauchclub Dieburg
3 Steffi Witzel Tauchclub Dieburg





Ergebnisliste Kombinationswettbewerb Team Rhein-Main-Cup 2000

Nr. Vorname Nachname Team Klassement Hessen Zeit Zeit-Pkt. Strecke Strecke-Pkt. Gesamt-Pkt. Team-Pkt.

1 Herbert Nitsch Red Chili Herren nein 6:06 61 129 64,5 125,5 260,0
Wilhelm Doms Red Chili Herren nein 4:30 45 100 50,0 95,0 260,0
Thomas Ehresmann Red Chili Herren ja 2:29 24,5 50 15,0 39,5 260,0

2 Roland Weisener Deep Diver Herren ja 4:17 42,5 107 53,5 96,0 244,5
Thomas Weigelt Deep Diver Herren nein 5:04 50,5 83 41,5 92,0 244,5
Laroug Bertrand Deep Diver Herren nein 1:55 19 75 37,5 56,5 244,5

3 Jens Berger NTV Herren nein 5:01 50 108 54,0 104,0 225,5
Ingo Dönch NTV Herren nein 4:36 46 75 37,5 83,5 225,5
Sabine Steffan NTV Damen nein 1:50 13 50 25,0 38,0 225,5

4 Stefan Franz Atemlos Herren Herren ja 4:16 42,5 81 40,5 83,0 219,0
Lars Endruweit Atemlos Herren Herren ja 3:32 35 75 37,5 72,5 219,0
Gerd Knepel Atemlos Herren Herren ja 3:17 32,5 62 31,0 63,5 219,0

5 Michael Busse TC Rochen Herren nein 5:43 57 125 62,5 119,5 208,0
Jens Kapalczynski TC Rochen Herren nein 2:39 26,5 59 29,5 56,0 208,0
Alexandra Krug TC Rochen Damen ja 2:34 Samba 65 32,5 32,5 208,0

6 Gudrun Ottenritter TC-Dieburg 1 Damen ja 3:49 38 61 30,5 68,5 195,0
Werner Kramartschuk TC-Dieburg 1 Herren ja 3:49 38 59 29,5 67,5 195,0
Reiner Diehl TC-Dieburg 1 Herren ja 2:52 28,5 61 30,5 59,0 195,0

7 Steffi Witzel TC-Dieburg 2 Damen ja 3:32 35 58 29,0 64,0 181,5
Sascha Schmitt TC-Dieburg 2 Herren ja 2:52 28,5 64 32,0 60,5 181,5
Oliver Müller TC-Dieburg 2 Herren ja 2:33 25,5 63 31,5 57,0 181,5

8 Holger Rautert Seepferdchen Herren nein 4:06 41 100 50,0 91,0 179,0
Holger Arndt Seepferdchen Herren nein 2:16 22,5 56 28,0 50,5 179,0
Mark Giebeler Seepferdchen Herren nein 2:39 Samba 75 37,5 37,5 179,0

9 Margarethe Kohl Atemlos Damen Damen nein 3:43 37 62 31,0 68,0 177,0
Claudia Hess Atemlos Damen Damen ja 2:47 27,5 61 30,5 58,0 177,0
Jutta Hartke Atemlos Damen Damen ja 1:46 17,5 67 33,5 51,0 177,0

10 Björn Rothe Dolphins Herren ja 4:04 40,5 64 32,0 72,5 173,5
Klaus Kögler Dolphins Herren ja 2:48 28 66 33,0 61,0 173,5
Joachim Schneider Dolphins Herren ja 1:30 15 50 25,0 40,0 173,5

11 Bernd Mallasch Turtles Herren ja 4:18 43 91 45,5 88,5 168,0
Kerstin Mattes Turtles Damen ja 3:38 36 87 43,5 79,5 168,0
Christoph Leschinski Turtles Herren ja Black out 168,0

12 Richard Fink Seestern Herren ja 3:41 36,5 50 25,0 61,5 166,0
Alfred Brandl Seestern Herren ja 2:18 23 61 30,5 53,5 166,0
Thorsten Oberreuter Seestern Herren nein 2:36 26 50 25,0 51,0 166,0

13 Klaus Jäger Spartana Herren ja 4:18 43 72 36,0 79,0 152,0
Peter Mohler Spartana Herren ja 3:01 30 86 43,0 73,0 152,0
Armin Roeseler Spartana Herren ja Black out 152,0


